绍学院艺术党委〔2021〕11 号

艺术学院关于开展 5 月份教工政治理论学习的通知

各位教工：

根据学校年度考核要求，各二级学院需通过各种形式每周一次开

展教工政治理论学习活动，结合《绍兴文理学院教职工理论学习指南》

（2021 年第 3 期）和学院实际，现就 5 月份教工政治理论学习活动

安排如下：

一、学习内容和时间安排

时间安排 学习内容 学习形式 学习对象

第 1周

5.1-5.7

井冈山斗争和井冈山精神，结合《党史可

以这样讲》（(P21-P38）、《论中国共产

党历史》(P107-P115)、《中国共产党简

史》(P36-P45)、《毛泽东 邓小平 江泽

民 胡锦涛关于中国共产党历史论摘编》、

《习近平新时代中国特色社会主义思想

学习问题》内容

自学 全体教工

第 2周

5.8-5.14

第 3 周

5.15-5.21

第 4 周

习近平总书记对职业教育工作作出重要

指示精神
集中 党政班子

习近平总书记在清华大学考察精神 集中 党政班子

习近平在浙江
支部主题党

日活动

全体教工党员

党史学习 专题党课 全体教工党员

二、学习材料

各种会议精神内容学习材料见附件 1：《5 月教工政治理论学习》。

三、学习要求

各位教工在开展学习时，请做好笔记，尤其是教工党员，非党员

教工如果有需要本子的，请到东图 109B 领取。

艺术学院党委

2021 年 5 月 6日

附件：《绍兴文理学院教职工理论学习指南》（2021 年第 3 期）

艺术学院办公室 2021 年 5 月 6 日印发

5.22-5.31 师德师风专题学习 集中 各系

防诈骗知识学习 集中 全体教工